
 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

LICITACIONES PUBLICADAS POR LA PLAFORMA DE 

CONTRATACIÓN DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA: Desde el 

día 11 a 20 de septiembre 2014.  

 

• Anuncio de licitación de Servicio de mantenimiento de la Central 

Térmica, Frigorífica y de Climatización del Hospita l Infanta 

Margarita de Cabra y Hospital Valle de los Pedroche s de 

Pozoblanco, adscritos a la Plataforma de Logística Sanitaria de 

Córdoba . Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 22/09/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

11/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de Control de calidad, incorp oración de datos 

externos y generación del MTA10 a partir de la BCA.  Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 29/09/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 11/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de Servicio de factura electr ónica de la Junta 

de Andalucía.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 

29/09/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de 

Andalucía el 11/09/2014) 



 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de servicio de vigilancia, se guridad y 

mantenimiento de las instalaciones y dispositivos d e seguridad del 

centro de formación para el empleo Rafael Salinas 1 5-16. Fecha 

límite de presentación de ofertas hasta el 27/09/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 12/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de adquisición de combustible s para los 

puntos de suministro gestionados por la Agencia Púb lica de 

Puertos de Andalucía (GN14400). Fecha límite de presentación de 

ofertas hasta el 15/10/2014. (Publicada por la Plataforma de 

Contratación de la Junta de Andalucía el 15/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de rehabilitación de cubierta s y consolidación 

estructural del antiguo Polinario (Patronato de la Alhambra y 

Generalife). Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 

08/10/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de 

Andalucía el 15/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicio de gestión y expl otación de las 

aplicaciones informáticas ERISG3 y giro del Patrona to de la  

Alhambra y Generalife.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta 

el 29/09/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta 

de Andalucía el 15/09/2014) 



 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de servicio de limpieza en va rios centros 

pertenecientes al Instituto de Investigación y Form ación Agraria y 

Pesquera. Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 02/10/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

15/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de Planificación y compra de medios de 

comunicación online para la campaña de Andalucía en  Bélgica y 

Holanda 2014.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 

25/09/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de 

Andalucía el 15/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de Contrato de Obra de constr ucción de Vías 

Ciclistas de conexión entre Sevilla y El Aljarafe. Tramos: Puerta 

Triana (Antiguo Puente FFCC)- Estación de Cercanías  (Camas) y 

Puente del Alamillo - Camas.  Fecha límite de presentación de ofertas 

hasta el 07/10/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la 

Junta de Andalucía el 15/09/2014) 



 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de servicios de diversas oper aciones de 

conservación en las carreteras de la zona sur de la  provincia de 

Málaga.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 27/10/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

16/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicios de diversas oper aciones de 

conservación en las carreteras de la zona oeste de la provincia de 

Córdoba. Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 21/10/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

16/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicios de diversas oper aciones de 

conservación en las carreteras de la zona este de l a provincia de 

Córdoba.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 17/10/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

16/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicios de diversas oper aciones de 

conservación en las carreteras de la zona sur de la  provincia de 

Jaén.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 27/10/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

16/09/2014) 



 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de servicios de diversas oper aciones de 

conservación en las carreteras de la zona sureste d e la provincia de 

Huelva.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 17/10/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

16/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicios de diversas oper aciones de 

conservación en las carreteras de la zona norte de la provincia de 

Almería.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 17/10/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

16/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicios de diversas oper aciones de 

conservación en las carreteras de la zona sur de la  provincia de 

Granada.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 27/10/2014. 

(Publicada Plataforma de Contratación Junta de Andalucía 16/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicios de diversas oper aciones de 

conservación en las carreteras de la zona norte de la provincia de 

Granada.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 21/10/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

16/09/2014) 

 

 



 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de servicios de diversas oper aciones de 

conservación en las carreteras de la zona noroeste de la provincia 

de Cádiz.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 21/10/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

16/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicios de diversas oper aciones de 

conservación en las carreteras de la zona centro de  la provincia de 

Almería.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 21/10/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

16/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicios de diversas oper aciones de 

conservación en las carreteras de la zona suroeste de la provincia 

de Cádiz.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 17/10/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

16/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicios de diversas oper aciones de 

conservación en las carreteras de la zona sur de la  provincia de 

Almería.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 27/10/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

16/09/2014) 



 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de Gestión del Servicio Públi co de diálisis 

domiciliaria a los centros sanitarios vinculados a la Plataforma de 

Logística Sanitaria de Córdoba, mediante concierto.  Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 01/10/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 16/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de del Patronato de la Alhamb ra y Generalife 

del servicio de explotación de la aplicación inform ática Master Time 

de IMESD. Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 29/09/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

16/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de Servicio de factura electr ónica de la Junta 

de Andalucía.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 

29/09/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de 

Andalucía el 17/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de Soporte y desarrollo de la  gestión 

unificada de identidades de la Administración de la  Junta de 

Andalucía.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 29/09/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

17/09/2014) 

 



 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de Servicio de operación, adm inistración y 

supervisión técnica en los Servicios Provinciales 0 61 de la Empresa 

Pública de Emergencias Sanitarias.  Fecha límite de presentación de 

ofertas hasta el 29/09/2014. (Publicada por la Plataforma de 

Contratación de la Junta de Andalucía el 17/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de Servicio de Seguros de Res ponsabilidad 

Civil/Patrimonial, de Daños Materiales y de Acciden tes de la 

Empresa Pública de Emergencias Sanitarias.  Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 15/10/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 17/09/2014)  

 

• Anuncio de licitación de  Suministro de prótesis de cardiología 

(marcapasos, electrodos e introductores) con destin o a la Agencia 

Pública Empresarial Sanitaria Hospital de Poniente.  Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 20/10/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 18/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de ejecución de obras para la  ampliación a 

modelo C3 (ampliación parcial) del CEIP San Sebasti án de Mijas 

(Málaga). Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 14/10/2014. 

(Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

18/09/2014) 



 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de servicio para el mantenimi ento integral de 

las instalaciones eléctricas de alta tensión en el ámbito de la 

demarcación Hidrográfica de las cuencas mediterráne as en las 

provincias de Almería, Cádiz, Granada y Málaga. Fecha límite de 

presentación de ofertas hasta el 28/10/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 18/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de  Servicios de Software Factory de Apoyo.  

Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 28/10/2014. (Publicada 

por la Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 

18/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de servicio de mantenimiento del bus de 

integración.  Fecha límite de presentación de ofertas hasta el 

03/10/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la Junta de 

Andalucía el 18/09/2014) 

 

• Anuncio de licitación de  Servicio de traducción lingüística para 

usuarios/as de la Consejería de Igualdad, Salud y P olíticas Sociales 

de la Junta de Andalucía.  Fecha límite de presentación de ofertas 

hasta el 03/10/2014. (Publicada por la Plataforma de Contratación de la 

Junta de Andalucía el 19/09/2014) 

 



 
 
 
 
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA 

C/ San Lorenzo 20, 29001 MÁLAGA - Tlfno.: 952 06 06 23 -   Fax: 952 06 01 40 -  www.cem-malaga.es - e-mail: cem@cem-malaga.es 

 
 

 

• Anuncio de licitación de servicios de la oficina de  calidad de la 

Consejería de Medio Ambiente y Ordenación del terri torio.  Fecha 

límite de presentación de ofertas hasta el 10/09/2014. (Publicada por la 

Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía el 19/09/2014) 

 


